金銭消費貸借契約書

甲（貸主）
乙（借主）

甲と乙は下記の通り、金銭消費貸借契約を締結した。

【第1条　貸借】
　　　　年　　月　　日、甲は乙に対し、金　　　　　　　　　　　　円を貸し渡し、乙はこれを借り受け、受領した。

【第２条　返済方法】
乙は甲に対し、前条の借入金　　　　　　　　　　　　　　円を　　　　年　　月　　日までに、
甲指定の銀行口座振込にて返金することとする。振込手数料は乙の負担とする。

上記の金銭消費貸借契約を証明するため、本契約書を2通作成し、甲・乙署名押印の上、各1通を保有するものとする。

年  　月 　 日

（甲）
住所：

氏名：

（乙）
住所：

氏名：